Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

EDITAL Nº. 001/2021 – SMPAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social do Município de Catalão,

Estado de Goiás, convoca FRANÇOISE VALENTIM DIAS – Insc. 2021.001.171 e REGINA DE FÁTIMA

VICTOR NASCIMENTO – Insc. Nº 2021.001.303, aprovadas no Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 001/2021 para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM  e CUIDADOR/IDOSO, respectivamente, no

Abrigo Municipal do Idoso Eurípedes Pereira Ferreira, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social

FMAS/SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, a comparecerem a SECRETARIA

MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, situada a Ênio Metsavath nº 18, Centro, no prazo

máximo até o dia 16 (dezesseis) de março do corrente ano, para tratar de assuntos relacionados a

contratação/nomeação, munida da documentação exigida no item 8 do Edital nº 001/2021 – SMPAS.

Maiores Informações: (64)3441-1383

site: www.catalao.go.gov.br

Comunicamos ainda, que o não comparecimento no prazo previsto,

desobriga a Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social a efetivar a respectiva

CONTRATAÇÃO.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária de Promoção e Ação Social do Município de Catalão,

Estado de Goiás, aos 10 (dez) dias do mês de março de 2021.

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social – Gestora do FMAS

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS - PÁGINA: 1/1 -

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central

CEP 75.701-320 – Catalão – GO

Tel.(64) 3441 1383 – acaosocialcat2017@gmail.com

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:acaosocialcat2017@gmail.com